— 1 —

院议〔2025〕29 号

8 月 19 日上午，学院党委副书记、院长李光武同志在行政

会议室主持召开 2025 年第 29 次院长办公会议，现就议定事项纪

要如下：

十、研究学院榕园桂园大学生公寓床采购项目顺延有关事宜

会议听取了总务处有关情况汇报，会议议定：

1.同意按照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和

国政府采购法实施条例》及相关要求，依次顺延确定下一候选人

为中标或者成交供应商；顺延程序由代理机构（贵州普利华项目

咨询管理有限公司）按照相关程序办理。

2.由法务室牵头对该事项进行研判，为学院决策提供参考。

其余议题略。

— 2 —

出 席：王媛荭 汪 荣 张鲁涛

列 席：廖顺雁 任道丕

记 录：原 畅

其余列席：

第一至第六议题：各系部处室负责人

第七议题：王顺友 李景国

第八议题：方 静

第十一至十六议题：王顺友

分送：院领导，各系、机关各工作部门

黔西南民族职业技术学院办公室 2025 年 8 月 19 日印发

	8月19日上午，学院党委副书记、院长李光武同志在行政会议室主持召开2025年第29次院长办公会议，现